la quale la sig.ra  Puglisi Salvatrice chiede il rimborso tramite assegno circolare; 
RITENUTO di poter procedere all’emissione del mandato di pagamento con modalità “Assegno 

circolare” in favore di Puglisi Salvatrice 

D E C R E T A 

Art. 1 Per le motivazioni di cui in premessa, è disposto il pagamento di € 296,70 (euro 

duecentonovantasei/70) con modalità “Assegno circolare” in favore di Puglisi Salvatrice 

(PGLSVT48C61L828J). 

Art. 2 Al pagamento come sopra disposto per l’importo di € 296,70 si provvede, in conto residui, 

con l’impegno n. 15/2025 assunto sul capitolo di spesa 219205 – U.1.09.02.01.001 – del